证券代码：600202      证券简称：哈空调     编号：临2019-044

哈尔滨空调股份有限公司

关于参股公司注销的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 哈尔滨空调股份有限公司参股的黑龙江省报达房地产开发有限责任公司于

2019 年 11 月 12 日取得哈尔滨市道里区市场监督管理局《准予简易注销登记

通知书》（道里市监）登记销字【2019】第 1576 号，准予注销登记。

● 对公司的影响：黑龙江省报达房地产开发有限责任公司的注销事项符合相关

法律法规的规定，不存在损害公司及股东利益情形，不影响公司合并报表范

围，对公司的正常生产经营无重大影响。

哈尔滨空调股份有限公司（以下简称：公司）参股公司黑龙江省报达房地产

开发有限责任公司（以下简称：报达房地产）于 2019 年 11 月 12 日取得哈尔滨

市道里区市场监督管理局《准予简易注销登记通知书》（道里市监）登记销字

【2019】第 1576号，准予注销登记。

报达房地产为公司的参股公司，成立于 1999年 11月，公司类型：其他有限

责任公司，经营范围：房地产开发与经营，注册资本 2000.00 万元，公司出资

400.00万元，占其注册资本的 20.00%。

黑龙江明天会计师事务所有限公司以 2019 年 11月 5日为清算基准日，为报

达房地产出具了《黑龙江省报达房地产开发有限责任公司货币资金清算审计报

告》（黑明会财【2019】135号）。截至报达房地产清算基准日，公司收回全部初

始投资成本 400.00万元，按出资比例分得剩余货币资金 218.00万元。

报达房地产的注销事项符合相关法律法规的规定，不存在损害公司及股东利

益情形，不影响公司合并报表范围，对公司的正常生产经营无重大影响。

特此公告。

哈尔滨空调股份有限公司董事会

2019年 11月 15日